
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44 585 884  

http://www.ing.uniroma1.it  

presideici@uniroma1.it 

Prot. n. 4294 
Class.  I/13 
Rep. 7/2022 
del 24.12.2022 
 

IL PRESIDE 
 

 
VISTO lo Statuto dell’Università emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 29.10.2012 e 
successive modificazioni ed integrazioni e, in particolare gli articoli 12, 31, 32 e 33. 
 
VISTO il Regolamento di Facoltà recepito con Disposizione del Preside prot. n. 186, rep. n. 
6/2022 del 20.5.2022 e, in particolare gli artt. 9 comma 2 e 16. 
 
VISTA la Disposizione del Preside prot. n. 4156, rep. 719/2022, del 14.12.2022, con la quale 
sono state indette le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nella Giunta 
della Facoltà per il biennio 2022/2024. 
 
VISTO il verbale n. 2 della Commissione elettorale di Facoltà relativo alla riunione del 
20.12.2022, prot. n. 4245, rep. n. 726/2022, pubblicato sul sito web di Facoltà in pari data,  
con il quale si rendevano noti i nomi dei n. 6 rappresentanti eletti in Giunta di Facoltà per il 
biennio 2022/2024. 
 
CONSIDERATO che trascorsi i tre giorni dalla data di pubblicazione del predetto verbale non 
sono stati presentati ricorsi avverso i risultati elettorali. 
 

DISPONE 
 

Sono eletti quali rappresentanti degli studenti nella Giunta della Facoltà di Ingegneria Civile 
e Industriale per il biennio 2022-2024 i seguenti studenti riportati in ordine alfabetico: 

1. Carillo Diego 

2. Gioia Francesco 

3. Morucci Alessio 

4. Natale Antonio 

5. Salerno Stella Beatrice  

6. Zucco Massimiliano 

La presente Disposizione, acquisita agli atti della Presidenza, è pubblicata sul sito web della 
Facoltà.   
        

Il Preside 
                              professor Carlo Massimo Casciola  
                                                                                         F.to Carlo Massimo Casciola 

http://www.ing.uniroma1.it/

